
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/364/22 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2022 rok oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XXIX/323/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” 
i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Gminy w Uściu Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę - 484 890,38 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 494 498,62 zł. 

2) Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 979 389,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki  budżetu na rok 2022 o kwotę - 3 637 390,38 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 936 046,92 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 573 437,30 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3 152 500,00 w tym z tytułu: 

- zmniejszenia przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 - uzupełnienie subwencji ogólnej 2021 (subwencja na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wod-kan ) w kwocie 4 005 436,00 zł. 

- zwiększenia wolnych środkó o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 300 000,00 zł. 

- zwiększenia wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - subwencja na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wod-kan w kwocie 552 936,00 zł. Przychody i rozchody po zmianie określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej nr XXIX/323/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się zmiany zapisu 
§3pkt. 1 w następujący sposób:"§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 9 297 132,21 zł., który zostanie pokryty  

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - emisji obligacji - w kwocie 2 900 000,00 zł. 
oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4197



-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8  - środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 4 389 036,60 zł. 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8  - środki Funduszu przeciwdziałania COVID na zadanie Laboratoria Przyszłości 
w kwocie 98 188,61 zł. 

-  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - uzupełnienie subwencji ogólnej 
2021 (subwencja rozwojowa) - 442 471,00 zł. 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - subwencji na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wod-kan - 552 936,00 zł. 

-  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   - 914 500,00 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz porozumień z administracją 
rządową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2022 roku przedstawia 
załącznik nr 7. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków z funduszu sołeckiego przedstawia załącznik nr 8. 

§ 10. Załącznik Nr 3 "Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022" do uchwały nr XXXII/356/22 Rady 
Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 
2022 rok oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Uście Gorlickie Nr XXIX/323/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49 124 006,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące –   42 632 489,73 zł 

- dochody majątkowe – 6 491 516,46 zł 

2. Wydatki ogółem – 58 421 138,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 43 380 330,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 29 234 234,81 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone –17 947 499,87 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11 286 734,94 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 334 966,90 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 360 275,35 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –948 627,18 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 1 502 226,74 zł. 

- wydatki majątkowe – 15 040 807,42 zł.  

3. Deficyt budżetu – 9 297 132,21 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4197



4. Przychody budżetu 10 297 132,21 zł 

5. Rozchody budżetu – 1 000 000,00 zł 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2022 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 211 389,75 0,00 145 000,00 1 356 389,75 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01095  Pozostała działalność 382 219,75 0,00 145 000,00 527 219,75 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

 752   Obrona narodowa 740,00 -140,00 0,00 600,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 740,00 -140,00 0,00 600,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

740,00 -140,00 0,00 600,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 472,00 0,00 52 360,00 505 832,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75495  Pozostała działalność 453 472,00 0,00 52 360,00 505 832,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4197



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

453 472,00 0,00 52 360,00 505 832,00 

 758   Różne rozliczenia 17 094 826,84 0,00 280 208,00 17 375 034,84 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 8 967 258,00 0,00 280 208,00 9 247 466,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 967 258,00 0,00 280 208,00 9 247 466,00 

 852   Pomoc społeczna 1 452 542,79 0,00 32,62 1 452 575,41 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 974,14 0,00 32,62 92 006,76 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 774,14 0,00 32,62 4 806,76 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 816 282,00 0,00 7 038,00 823 320,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

618 300,00 0,00 0,00 618 300,00 

 
 85395  Pozostała działalność 816 282,00 0,00 7 038,00 823 320,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

618 300,00 0,00 0,00 618 300,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

197 982,00 0,00 7 038,00 205 020,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4197



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
bieżące raze

m: 42 137 991,11 -140,00 494 638,62 42 632 489,73 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 465 913,62 0,00 0,00 1 465 913,62 

 
 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 084 314,75 -1 327 500,00 0,00 2 756 814,75 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 756 814,75 0,00 0,00 2 756 814,75 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 030 868,07 -600 030,00 0,00 2 430 838,07 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 430 838,07 0,00 0,00 2 430 838,07 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

600 030,00 -600 030,00 0,00 0,00 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 053 446,68 -727 470,00 0,00 325 976,68 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

325 976,68 0,00 0,00 325 976,68 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

727 470,00 -727 470,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 220 000,00 0,00 87 200,00 307 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 000,00 0,00 83 000,00 303 000,00 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,00 83 000,00 303 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 000,00 0,00 83 000,00 303 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4197



 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

220 000,00 0,00 83 000,00 303 000,00 

 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 921 800,00 0,00 175 911,00 1 097 711,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

921 800,00 0,00 0,00 921 800,00 

 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 175 911,00 175 911,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 175 911,00 175 911,00 

 
majątkowe raze

m: 7 470 905,46 -1 327 500,00 348 111,00 6 491 516,46 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 053 785,46 0,00 83 000,00 5 136 785,46 

 
 Ogółem: 49 608 896,57 -1 327 640,00 842 749,62 49 124 006,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4197



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 519 699,08 0,00 83 000,00 6 602 699,08 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 
 
 

Jolanta Dobek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2022 roku 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 447 470,34 553 798,23 553 798,23 9 750,00 544 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 893 672,11 10 893 
672,11 4 993 736,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 080 000,00 -5 080 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 512 470,34 698 798,23 698 798,23 9 750,00 689 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 813 672,11 5 813 672,11 4 993 736,11 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 7 689 069,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 689 069,53 7 689 069,53 4 402 312,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 776 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 776 757,00 -2 776 

757,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 912 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 312,53 4 912 312,53 4 402 312,53 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 204 602,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 602,58 3 204 602,58 591 423,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 303 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 303 243,00 -2 303 

243,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 901 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 359,58 901 359,58 591 423,58 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 550 798,23 550 798,23 550 798,23 9 750,00 541 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 695 798,23 695 798,23 695 798,23 9 750,00 686 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

przed zmianą 1 766 668,54 1 504 191,73 1 484 191,73 3 200,00 1 480 991,73 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 476,81 262 476,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 527,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 527,41 -42 527,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 527,41 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 027,41 20 027,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 751 668,54 1 511 691,73 1 491 691,73 3 200,00 1 488 491,73 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 976,81 239 976,81 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1 465 468,54 1 302 991,73 1 302 991,73 2 000,00 1 300 991,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 476,81 162 476,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 527,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 527,41 -42 527,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 527,41 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 027,41 20 027,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 450 468,54 1 310 491,73 1 310 491,73 2 000,00 1 308 491,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 976,81 139 976,81 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 100 185,65 4 864 185,65 4 301 658,96 3 410 001,14 891 657,82 0,00 356 126,69 206 400,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 83 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 197 385,65 4 864 185,65 4 301 658,96 3 410 001,14 891 657,82 0,00 356 126,69 206 400,00 0,00 0,00 333 200,00 333 200,00 303 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 028 025,84 3 808 025,84 3 591 625,84 2 838 025,84 753 600,00 0,00 10 000,00 206 400,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 121 025,84 3 808 025,84 3 591 625,84 2 838 025,84 753 600,00 0,00 10 000,00 206 400,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 303 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 287 021,94 271 021,94 127 995,25 71 215,25 56 780,00 0,00 143 026,69 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 221,94 271 021,94 127 995,25 71 215,25 56 780,00 0,00 143 026,69 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4197



75
2   Obrona narodowa 

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 
przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 357 437,47 906 030,60 307 272,00 54 972,00 252 300,00 102 918,60 495 840,00 0,00 0,00 0,00 451 406,87 451 406,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 951,70 -15 951,70 0,00 0,00 0,00 -15 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 311,70 52 360,00 240,00 240,00 0,00 0,00 52 120,00 0,00 0,00 0,00 131 951,70 131 951,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 525 797,47 942 438,90 307 512,00 55 212,00 252 300,00 86 966,90 547 960,00 0,00 0,00 0,00 583 358,57 583 358,57 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 823 965,47 372 558,60 225 640,00 53 340,00 172 300,00 102 918,60 44 000,00 0,00 0,00 0,00 451 406,87 451 406,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 951,70 -15 951,70 0,00 0,00 0,00 -15 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 951,70 131 951,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 939 965,47 356 606,90 225 640,00 53 340,00 172 300,00 86 966,90 44 000,00 0,00 0,00 0,00 583 358,57 583 358,57 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 
przed zmianą 453 472,00 453 472,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 451 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 360,00 52 360,00 240,00 240,00 0,00 0,00 52 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 832,00 505 832,00 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00 503 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 598 627,18 598 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 627,18 948 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 598 627,18 598 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 627,18 948 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 854,00 147 854,00 147 854,00 0,00 147 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 854,00 257 854,00 257 854,00 0,00 257 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 854,00 147 854,00 147 854,00 0,00 147 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 854,00 147 854,00 147 854,00 0,00 147 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 281 540,39 14 389 
851,78 13 284 

420,07 10 970 698,91 2 313 721,16 0,00 473 448,99 631 982,72 0,00 0,00 2 891 688,61 2 891 688,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 354,00 132 354,00 132 354,00 132 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 523 894,39 14 522 

205,78 13 416 
774,07 11 103 052,91 2 313 721,16 0,00 473 448,99 631 982,72 0,00 0,00 3 001 688,61 3 001 688,61 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 12 862 426,28 9 970 737,67 9 609 651,56 8 311 695,95 1 297 955,61 0,00 361 086,11 0,00 0,00 0,00 2 891 688,61 2 891 688,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 354,00 132 354,00 132 354,00 132 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 104 780,28 10 103 

091,67 9 742 005,56 8 444 049,95 1 297 955,61 0,00 361 086,11 0,00 0,00 0,00 3 001 688,61 3 001 688,61 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 593 933,79 2 593 933,79 1 535 238,84 647 587,47 887 651,37 0,00 1 058 694,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,62 32,62 0,48 0,48 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 593 966,41 2 593 966,41 1 535 239,32 647 587,95 887 651,37 0,00 1 058 727,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 660 810,14 660 810,14 650 106,56 545 606,56 104 500,00 0,00 10 703,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,62 32,62 0,48 0,48 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4197



po zmianach 660 842,76 660 842,76 650 107,04 545 607,04 104 500,00 0,00 10 735,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 816 282,00 816 282,00 3 882,00 3 882,00 0,00 0,00 194 100,00 618 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 038,00 7 038,00 138,00 138,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 823 320,00 823 320,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 201 000,00 618 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 816 282,00 816 282,00 3 882,00 3 882,00 0,00 0,00 194 100,00 618 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 038,00 7 038,00 138,00 138,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 823 320,00 823 320,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 201 000,00 618 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 680 931,28 5 111 754,02 5 046 960,00 2 208 545,00 2 838 415,00 0,00 19 250,00 45 544,02 0,00 0,00 1 569 177,26 1 569 177,26 921 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 608,67 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 608,67 240 608,67 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 953 539,95 5 174 754,02 5 109 960,00 2 208 545,00 2 901 415,00 0,00 19 250,00 45 544,02 0,00 0,00 1 778 785,93 1 778 785,93 921 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 805 785,00 790 785,00 790 785,00 0,00 790 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 785,00 813 785,00 813 785,00 0,00 813 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 778 317,26 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 317,26 457 317,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 697,67 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 697,67 42 697,67 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 014,93 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 014,93 469 014,93 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 91 440,00 91 440,00 91 440,00 26 440,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 911,00 197 911,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 351,00 91 440,00 91 440,00 26 440,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 911,00 197 911,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 671 089,78 1 128 400,63 73 400,63 2 500,00 70 900,63 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 689,15 1 542 689,15 1 497 304,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 718 089,78 1 175 400,63 83 400,63 2 500,00 80 900,63 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 689,15 1 542 689,15 1 497 304,87 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 214 623,91 515 490,00 385 190,00 116 150,00 269 040,00 130 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 699 133,91 1 699 133,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 697,67 -27 697,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 194 926,24 515 490,00 385 190,00 116 150,00 269 040,00 130 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 679 436,24 1 679 436,24 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 2 069 623,91 370 490,00 370 190,00 116 150,00 254 040,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 699 133,91 1 699 133,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 697,67 -27 697,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 049 926,24 370 490,00 370 190,00 116 150,00 254 040,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 679 436,24 1 679 436,24 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 058 528,78 42 444 
284,06 28 728 

288,33 17 814 767,39 10 913 
520,94 1 313 918,60 10 301 

223,21 1 502 
226,74 0,00 598 627,18 19 614 244,72 19 614 

244,72 7 632 040,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 197 316,78 -16 091,70 -140,00 0,00 -140,00 -15 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 181 225,08 -5 181 

225,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 559 926,40 952 138,62 506 086,48 132 732,48 373 354,00 37 000,00 59 052,14 0,00 0,00 350 000,00 607 787,78 607 787,78 83 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 421 138,40 43 380 

330,98 29 234 
234,81 17 947 499,87 11 286 

734,94 1 334 966,90 10 360 
275,35 1 502 

226,74 0,00 948 627,18 15 040 807,42 15 040 
807,42 7 715 040,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2022 roku 

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po zmianie 

     

1. DOCHODY OGÓŁEM 
                            49 608 

896,57  484 890,38 49 124 006,19 

2. WYDATKI OGÓŁEM 62 058 528,78 - 3 637 390,38 58 421 138,40 

3. DEFICYT BUDŻETU - 12 449 632,21  3 152 500,00 - 9 297 132,21 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 
                              13 449 

632,21  - 3 152 500,00 10 297 132,21 

 w tym:    

 

Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (§ 931) 3 900 000,00  - 3 900 000,00 

 

Wolne środki o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 
uzupełnienie subwencji ogólnej 
2021 (subwencja rozwojowa) (§ 
950) 442 471,00 - 442 471,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 8 - subwencja na 
wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wod-kan (§ 905) 4 005 436,00 - 4 005 436,00 0,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 8 -środki 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych (§ 905) 4 389 036,60 - 4 389 036,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4197



 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 8 - środki 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - zadanie Laboratoria 
Przyszłości (§ 905) 98 188,61 - 98 188,61 

 

Wolne środki o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  (§ 
950) 614 500,00 300 000,00 914 500,00 

 

Wolne środki o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 
subwencja na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie 
wod-kan  (§ 950) - 552 936,00 552 936,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
                                 1 000 

000,00  - 1 000 000,00 

 w tym:    

 Spłata zaciągniętych kredytów 
                                 1 000 

000,00  - 1 000 000,00 

 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  (§ 992) 

                                 1 000 
000,00  -  1 000 000,00 

       
W roku 2022 planuje się sprzedaż innych papierów wartościowych - emisję obligacji na kwotę 3 900 000 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy – 2 900 000,00 zł i spłaty wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek – 1 000 000,00 zł. Wprowadzono przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - uzupełnienie subwencji ogólnej 2021 (subwencja na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wod-kan ) w kwocie 552 936,00 zł. - środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
- 4 389 036,60 zł. - środki Funduszu przeciwdziałania COVID na zadanie Laboratoria Przyszłości - 98 188,61 zł.  -
przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 
uzupełnienie subwencji ogólnej 2021 (subwencja rozwojowa) w kwocie 442 471,00 zł., - wolne środki z 2020 roku - 914 
500,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy. 
 Zadłużenie na koniec roku 2021 r. wyniosło  17 013 346,66  zł; na koniec 2022 r. -  19 913 346,66  zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodow i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r. 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

752   Obrona narodowa 

przed 
zmianą 740,00 740,00 0,00 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -140,00 -140,00 0,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 

przed 
zmianą 740,00 740,00 0,00 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -140,00 -140,00 0,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 758 460,79 758 460,79 0,00 758 460,79 758 460,79 417 600,84 35 011,47 382 589,37 0,00 340 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,62 32,62 0,00 32,62 32,62 0,48 0,48 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 758 493,41 758 493,41 0,00 758 493,41 758 493,41 417 601,32 35 011,95 382 589,37 0,00 340 892,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 4 774,14 4 774,14 0,00 4 774,14 4 774,14 70,56 70,56 0,00 0,00 4 703,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,62 32,62 0,00 32,62 32,62 0,48 0,48 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 806,76 4 806,76 0,00 4 806,76 4 806,76 71,04 71,04 0,00 0,00 4 735,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 9 071 928,83 9 071 928,83 0,00 9 050 102,99 9 050 102,99 1 239 470,46 421 320,34 818 150,12 0,00 7 810 632,53 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -140,00 -140,00 0,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,62 32,62 0,00 32,62 32,62 0,48 0,48 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 071 821,45 9 071 821,45 0,00 9 049 995,61 9 049 995,61 1 239 330,94 421 320,82 818 010,12 0,00 7 810 664,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4197



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
porozumień z administracją rządową 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4197



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 893 672,11 - 5 080 000,00 5 813 672,11  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 689 069,53 - 2 776 757,00 4 912 312,53  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 286 757,00 - 2 776 757,00 510 000,00  
   Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej- sieć wodociągowa w Uściu  30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Inwestycja w zakresie wodociągów 2 456 717,00 - 2 046 717,00 410 000,00  
   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu rzeki Ropa 800 040,00 - 730 040,00 70 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 838,07 0,00 2 430 838,07  

   
Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej- sieć wodociągowa w Uściu 
Gorlickim* 

2 430 838,07 0,00 2 430 838,07 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 474,46 0,00 1 971 474,46  

   
Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej- sieć wodociągowa w Uściu 
Gorlickim* 

897 673,46 0,00 897 673,46 
 

   RFIL Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej* 1 073 801,00 0,00 1 073 801,00 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 204 602,58 - 2 303 243,00 901 359,58  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 179,00 - 2 303 243,00 309 936,00  
   Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej - sieć kanalizacyjna w Uściu  30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Inwestycja w zakresie kanalizacji 1 556 219,00 - 1 403 283,00 152 936,00  
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Hańczowej 13 000,00 0,00 13 000,00  
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim 44 000,00 0,00 44 000,00  
   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki 

Ropa 969 960,00 - 899 960,00 70 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 976,68 0,00 325 976,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4197



   
Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej - sieć kanalizacyjna w Uściu 
Gorlickim* 

325 976,68 0,00 325 976,68 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 446,90 0,00 265 446,90  

   
Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej - sieć kanalizacyjna w Uściu 
Gorlickim* 

265 446,90 0,00 265 446,90 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00 0,00 8 000,00  
 40002  Dostarczanie wody 8 000,00 0,00 8 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00  
   Zakup pompy do dozowania flokulantu  8 000,00 0,00 8 000,00  

600   Transport i łączność 262 476,81 - 22 500,00 239 976,81  
 60016  Drogi publiczne gminne 162 476,81 - 22 500,00 139 976,81  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 476,81 - 22 500,00 139 976,81  
   FS Gładyszów - Wykonanie zatoczki przy drodze gminnej z nawierzchni 

asfaltowej, celem poprawy bezpieczeństwa komunikacji zbiorowej 25 949,40 0,00 25 949,40 
 

   FS Hańczowa - regulacja stanu prawnego i modernizacja drogi gminnej 42 527,41 - 42 527,41 0,00  
   FS Hańczowa - Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców przez wykonanie 

utwardzenia poboczy przy drodze gminnej Hańczowa-Skwirtne 0,00 20 027,41 20 027,41 
 

   Modernizacja dróg gminnych 94 000,00 0,00 94 000,00  
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000,00 0,00 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   zakup gruntów niezbędnych do realizacji celów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00  

710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00  
 71035  Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   FS Nowica - Wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego na dz. nr 406 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4197



750   Administracja publiczna 236 000,00 97 200,00 333 200,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 93 000,00 313 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  
   Dźwig osobowy dla niepełnosprawnych 0,00 10 000,00 10 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00  
   Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 220 000,00 0,00 220 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 000,00 83 000,00  
   Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 0,00 83 000,00 83 000,00  
 75095  Pozostała działalność 16 000,00 4 200,00 20 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00  
   Pod Biało-czerwoną 0,00 4 200,00 4 200,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 
   Dotacja dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na zakup drona 16 000,00 0,00 16 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 451 406,87 131 951,70 583 358,57  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 451 406,87 131 951,70 583 358,57  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 966,90 45 000,00 98 966,90  
   FS Brunary  Rozbudowa remizy OSP w Brunarach 53 966,90 0,00 53 966,90  
   Rozbudowa Remizy OSP w Brunarach 0,00 45 000,00 45 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

397 439,97 86 951,70 484 391,67 
 

   FS Regietów - Dotacja na zakup samochodu bojowego dla OSP w 
Smerekowcu 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
   FS Smerekowiec - Zapewnienie gotowości bojowej OSP w Smerekowcu 

poprzez zakup samochodu bojowego 46 439,97 0,00 46 439,97 
 

   
FS Śnietnica - Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców przez 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu bojowego dla OSP Uście 
Gorlickie - dotacja 

0,00 46 951,70 46 951,70 
 

   RFIL Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP Uście Gorlickie - 
dotacja 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
   Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP Uście Gorlickie - dotacja 100 000,00 40 000,00 140 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4197



801   Oświata i wychowanie 2 891 688,61 110 000,00 3 001 688,61  
 80101  Szkoły podstawowe 2 891 688,61 110 000,00 3 001 688,61  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 891 688,61 110 000,00 3 001 688,61  
   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Śnietnicy 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Budowa sali gimnastycznej i świetlicy edukacyjno-profilaktyczno-
integracyjnej w Gładyszowie w ramach rozbudowy budynku szkoły 
podstawowej# 

1 138 581,83 10 000,00 1 148 581,83 
 

   Dźwigi osobowe dla niepełnosprawnych w szkołach 0,00 100 000,00 100 000,00  

   
PFRON Budowa sali gimnastycznej i świetlicy edukacyjno-profilaktyczno-
integracyjnej w Gładyszowie w ramach rozbudowy budynku szkoły 
podstawowej# 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

   
RFIL Budowa sali gimnastycznej i świetlicy edukacyjno-profilaktyczno-
integracyjnej w Gładyszowie w ramach rozbudowy budynku szkoły 
podstawowej# 

1 243 106,78 0,00 1 243 106,78 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 569 177,26 209 608,67 1 778 785,93  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 0,00 15 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  
   Maszyna do wysokociśnieniowego przepychania wodą 15 000,00 0,00 15 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 860,00 0,00 125 860,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00  
   Budowa tężni solankowej w Parku Zdrojowym w Wysowej-Zdroju 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Przebudowa i modernizacja fontanny w parku zdrojowym 65 000,00 0,00 65 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 860,00 0,00 10 860,00  
   FS Izby - Poprawa bezpieczeństwa oraz walorów estetycznych na terenie 

sołectwa poprzez zakup kosiarki-traktorka 10 860,00 0,00 10 860,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 971 000,00 0,00 971 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Instalacja odnawialnych źródeł energii "Klaster Biała-Ropa" 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 800,00 0,00 521 800,00  
   Instalacja odnawialnych źródeł energii "Klaster Biała-Ropa" 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Obniżenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa 
gazowe lub biomasę w gminach członkowskich Klastra Energii Biała - Ropa 121 800,00 0,00 121 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4197



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 200,00 0,00 399 200,00  
   Instalacja odnawialnych źródeł energii "Klaster Biała-Ropa" 350 000,00 0,00 350 000,00  

   Obniżenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa 
gazowe lub biomasę w gminach członkowskich Klastra Energii Biała - Ropa 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

   
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez 
wykorzystanie urządzeń grzewczych na paliwa stałe oraz odnawialnych źródeł 
energii 

48 000,00 0,00 48 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 317,26 11 697,67 469 014,93  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 317,26 11 697,67 469 014,93  
   Czarna - Budowa oświetlenia ulicznego 80 000,00 0,00 80 000,00  
   FS Czarna - Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wykonanie 

oświetlenia ulicznego 0,00 27 697,67 27 697,67 
 

   FS Gładyszów - Budowa oświetlenia ulicznego^ 10 000,00 0,00 10 000,00  
   FS Hańczowa - Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 

wykonanie oświetlenia ulicznego 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   FS Izby - Budowa oświetlenia ulicznego^ 13 319,49 0,00 13 319,49  
   FS Konieczna - Budowa oświetlenia ulicznego^ 15 991,73 0,00 15 991,73  
   FS Nowica - Budowa oświetlenia wraz z dokumentacją 11 237,01 0,00 11 237,01  
   FS Skwirtne - Budowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 0,00 5 000,00  
   FS Śnietnica - Budowa oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 31 000,00 - 31 000,00 0,00  
   FS Uście Gorlickie - Budowa oświetlenia w kierunku Czarnej 23 966,90 0,00 23 966,90  
   FS Zdynia - Budowa oświetlenia ulicznego^ 26 802,13 0,00 26 802,13  
   Izby - Budowa oświetlenia ulicznego - kolejny etap^ 40 000,00 0,00 40 000,00  
   RFIL Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez budowę oświetlenia 

dróg^ 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 0,00 197 911,00 197 911,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 911,00 197 911,00  
   Małopolskie tężnie solankowe 0,00 197 911,00 197 911,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 689,15 0,00 1 542 689,15  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 542 689,15 0,00 1 542 689,15  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 384,28 0,00 45 384,28  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4197



   FS Stawisza - Prace wykończeniowe budynku użyteczności publicznej 30 384,28 0,00 30 384,28  
   FS Uście Gorlickie - Wykonanie fundamentów budynku wiejskiego w 

przysiółku Oderne 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 170,71 0,00 1 155 170,71  
   Zaginiona Kraina Łemków i Rusnaków 1 155 170,71 0,00 1 155 170,71  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 134,16 0,00 342 134,16  
   Zaginiona Kraina Łemków i Rusnaków 342 134,16 0,00 342 134,16  

926   Kultura fizyczna 1 699 133,91 - 19 697,67 1 679 436,24  
 92601  Obiekty sportowe 1 699 133,91 - 19 697,67 1 679 436,24  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 133,91 - 19 697,67 1 679 436,24  
   FS Czarna - Przygotowanie terenu pod plac zabaw i boisko sportowe oraz 

zakup urządzeń 27 697,67 - 27 697,67 0,00 
 

   FS Kwiatoń - Urządzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej wraz z 
dokumentacją 24 307,42 0,00 24 307,42 

 
   FS Uście Gorlickie - Doposażenie boiska sportowego przy szkole 

podstawowej 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Polski Ład 2022/2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brunarach 0,00 8 000,00 8 000,00  
   RFIL Prace naprawcze i modernizacyjne w parku wodnym w Wysowej-

Zdroju+ 1 622 128,82 0,00 1 622 128,82 
   

Razem 19 614 244,72 - 4 573 437,30 15 040 807,42  

* - Wydatki dotyczą przedsięwzięcia „Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzeniaw wodę i odprowadzania ścieków Gmin Ziemi 
Gorlickiej" 

+ - Wydatki zawierają kwotę nakładów na przedsięwzięcie "Ekspertyza techniczno-budowlana basenu rekreacyjnego w Wysowej-Zdroju" 

# - Wydatki dotyczą przedsięwzięcia "Budowa sali gimnastycznej i świetlicy edukacyjno-profilaktyczno-integracyjnej w Gładyszowie w ramach 
rozbudowy budynku szkoły podstawowej" 

  - Wydatki dotyczą przedsięwzięcia „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez budowę oświetlenia dróg" 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4197



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00  

      

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 16 000,00  

      

 75095 Pozostała działalność 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

16 000,00  

      

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

               571 358,57 

 
  

 
 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

              571 358,57  

   OSP Hańczowa                 1 000,00  

   OSP Smerekowiec                 1 000,00  

   OSP Uście Gorlickie                 2 000,00  

   OSP Gładyszów                 2 000,00  

   OSP Wysowa-Zdrój                 1 000,00  

   OSP Zdynia                 1 000,00  

   OSP Brunary                 2 000,00  

   OSP Snietnica                 1 000,00  

   OSP Banica                 1 000,00  

   OSP Regietów                  1 000,00  

   

OSP Brunary zakup sprzętu 
ratowniczo gaśniczego -
fundusz sołecki Brunary   10 000,00 

   

OSP Smerekowiec zakup 
samochodu bojowego – 
fundusz sołecki Regietów   1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4197



   

OSP Smerekowiec zakup 
samochodu bojowego – 
fundusz sołecki Smerekowiec   46 439,97 

   

OSP Wysowa-Zdrój zakup 
sprzętu ratowniczo gaśniczego 
-fundusz sołecki Wysowa-
Zdrój   63 966,90 

   

OSP Uście Gorlickie - Zakup 
średniego samochodu 
bojowego    436 951,70 

       
851   OCHRONA ZDROWIA  6 000,00   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

6 000,00 

  
       

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

          1 092 000,00   

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla  samorządowej instytucji 
kultury  -Gminnego Ośrodka 
Kultury w Uściu Gorlickim 

            755 000,00   

 

92116 Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

            337 000,00   

926  KULTURA FIZYCZNA               130 000,00  

 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

           130 000,00  

      
 Razem:         1 134 000,00             701 358,57  

       
  Dotacje podmiotowe         1 092 000,00    
  Dotacje celowe            743 358,57       
  Dotacja przedmiotowa                     -         
  Ogółem:       1 835 358,57   

Zwiększono dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Uściu Gorlickim o kwotę 
37 000,00 zł. oraz zwiększono dotację celową dla OSP Uście Gorlickie na zakup średniego samochodu 
bojowego z tytułu środków otrzymanych na ten cel od Województwa Małopolskiego w kwocie 
40 000,00 zł. oraz środków funduszu sołeckiego sołectwa Śnietnica w kwocie 46 951,70 zł. zgodnie 
z decyzją mieszkańców.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4197



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków z funduszu sołeckiego w 2022 r.  

Sołectwo Czarna - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2022 r.   
       

Lp. Dział Rozdział Nazwa-treść Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
       

1. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA                          27 
697,67     -27 697,67    0,00 

       

  92601 Obiekty sportowe 
                         27 
697,67  -27 697,67   0,00 

   
b) wydatki majątkowe                          27 

697,67  -27 697,67    0,00 

   

w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

                         27 
697,67  -27 697,67    0,00 

   

Zadanie: Przygotowanie terenu pod 
plac zabaw i boisko sportowe oraz 
zakup urządzeń na plac zabaw 

                         27 
697,67  -27 697,67    0,00 

       

2. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00      27 697,67      27 697,67 

       
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00      27 697,67      27 697,67 
   b) wydatki majątkowe  0,00      27 697,67      27 697,67 

   
w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne  0,00      27 697,67      27 697,67 

   

Zadanie: Zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez wykonanie oświetlenia 
ulicznego  0,00      27 697,67      27 697,67 

       

   Razem: 
                      27 

697,67      0,00      27 697,67 

Zmiana przedsięwzięć wynika z uchwały zebrania wiejskiego z dnia 26.04.2022 r. Nie ulega zmianie 
ogólna 

kwota na realizację przedsięwzięć. 

Sołectwo Hańczowa- wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2022r .   
       

Lp. Dział Rozdział Nazwa-treść Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
       

1. 600  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                        42 

527,41  - 15 000,00 27 527,41 
       

  60016 Drogi publiczne gminne                        42 
527,41  - 15 000,00 27 527,41 

   a) wydatki bieżące 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 0,00 7 500,00 7 500,00 

   

Zadanie: Zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców przez 
wykonanie progów zwalniających 
na drodze gminnej Hańczowa-
Skwirtne 0,00 7 500,00 7 500,00 

   b) wydatki majątkowe                       42 -22 500,00 20 027,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4197



527,41  

   

w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

                       42 
527,41  -22 500,00 20 027,41 

   
Zadanie: Regulacja stanu prawnego 
i modrernizacja drogi gminnej 

                       42 
527,41  - 42 527,41 0,00 

   

Zadanie: Zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców przez 
wykonanie utwardzenia poboczy 
przy drodze gminnej Hańczowa-
Skwirtne 0,00  20 027,41 20 027,41 

       

2. 801  
OŚWIATA I WYCHOWANIE                          5 

000,00  0,00   5 000,00  
   

 
   

  80101 Szkoły podstawowe                         5 
000,00  0,00   5 000,00  

   a) wydatki bieżące 
                         5 

000,00  0,00   5 000,00  

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym na: 

                         5 
000,00  0,00   5 000,00  

   
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

                         5 
000,00  0,00   5 000,00  

   

Zadanie: Doposażenie Szkoły 
Podstawowej w Hańczowej w 
urządzenie do ozonowania 
powietrza mające na względzie 
poprawę warunków sanitarnych 
oraz ochronę zdrowia 
korzystajacych z obiektu 
(szczególnie dzieci) 

                         5 
000,00  0,00   5 000,00  

       

3. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 15 000,00 15 000,00 

       
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 15 000,00 

   b) wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Zadanie: Zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez wykonanie oświetlenia 
ulicznego 0,00 15 000,00 15 000,00 

       

   Razem: 
                      47 

527,41  0,00 47 527,41 

Zmiana przedsięwzięć wynika z uchwały zebrania wiejskiego z dnia 03.06.2022 r. Nie ulega zmianie 
ogólna 

kwota na realizację przedsięwzięć. 

Sołectwo Śnietnica - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2022 r.   
       
Lp. Dział Rozdział Nazwa-treść Plan Zmiana Plan po zmianach 

       

1.  900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                       31 
000,00    - 31 000,00 0,00 

       

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                        31 
000,00    - 31 000,00 0,00 

   
b) wydatki majątkowe                        31 

000,00    - 31 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4197



   

w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

                       31 
000,00   -  31 000,00 0,00 

   

Zadanie: Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w górnej części m. 
Śnietnica wraz z dokumentacją 

                       31 
000,00   -  31 000,00 0,00 

       

2.  754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

                       15 
951,70  31 000,00 0,00 

       

  75412 Ochotnicze straże pożarne                        15 
951,70   31 000,00 0,00 

   a) wydatki bieżące 
                       15 
951,70   - 15 951,70 0,00 

   1) wydatki bieżące  
                       15 
951,70   - 15 951,70 0,00 

   
1.3 ) dotacje                        15 

951,70   - 15 951,70 0,00 

   

Zadanie: zapewnienie gotowości 
bojowej OSP Śnietnica przez 
zakup mundurów bojowych 

                       15 
951,70   - 15 951,70 0,00 

   b) wydatki majątkowe 0,00 46 951,70 46 951,70 

   
w tym : wydatki na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 0,00 46 951,70 46 951,70 

   

Zadanie: Zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
przez dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu bojowego 
dla OSP Uście Gorlickie - dotacja 0,00 46 951,70 46 951,70 

       

   Razem: 
                       46 
951,70  0,00  46 951,70 

Zmiana przedsięwzięć wynika z uchwały zebrania wiejskiego z dnia 05.06.2022 r. Nie ulega zmianie 
ogólna 

kwota na realizację przedsięwzięć.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4197



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIII/364/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXII/356/22 

Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2022 rok oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Uście Gorlickie Nr XXIX/323/21 z dnia 30 grudnia 
2021 r. 

"Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022" 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 7 673 883,00 7 673 883,00 0,00 7 673 883,00 7 673 883,00 360 758,00 282 257,00 78 501,00 0,00 7 313 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 471,81 140 471,81 0,00 140 471,81 140 471,81 463,00 463,00 0,00 0,00 140 008,81 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 814 354,81 7 814 354,81 0,00 7 814 354,81 7 814 354,81 361 221,00 282 720,00 78 501,00 0,00 7 453 133,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 3 519 764,00 3 519 764,00 0,00 3 519 764,00 3 519 764,00 11 615,00 8 982,00 2 633,00 0,00 3 508 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 471,81 140 471,81 0,00 140 471,81 140 471,81 463,00 463,00 0,00 0,00 140 008,81 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 660 235,81 3 660 235,81 0,00 3 660 235,81 3 660 235,81 12 078,00 9 445,00 2 633,00 0,00 3 648 157,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 8 914 762,38 8 914 762,38 0,00 8 892 936,54 8 892 936,54 1 238 951,59 420 801,47 818 150,12 0,00 7 653 984,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 471,81 140 471,81 0,00 140 471,81 140 471,81 463,00 463,00 0,00 0,00 140 008,81 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 055 234,19 9 055 234,19 0,00 9 033 408,35 9 033 408,35 1 239 414,59 421 264,47 818 150,12 0,00 7 793 993,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4197


		2022-06-20T13:31:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




